第１号様式（第４条関係）

宿毛市パートナーシップ登録申請書

年　　月　　日

宿毛市長　　　様

　私たちは、宿毛市パートナーシップ・ファミリーシップ登録の取扱いに関する要綱第４条の

規定により、宿毛市パートナーシップ登録を申請します。また、裏面の宿毛市パートナーシッ

プ・ファミリーシップ登録に関する確認により記載の内容が事実と相違ないことを確認しま

す。

※通称名の登録を希望する場合のみ記載ください。

【宿毛市記入欄】

 申

 請

者

フリガナ

 氏名（自署）

 フリガナ

 通称名※

 住　所

 生年月日

 電話番号

代

筆

者

氏名（自署）

 住　所

本人確認書類

 □個人番号カード　□運転免許証　□旅券

□官公署が発行した顔写真が貼付された免許証等　□その他（　　　　　　）

（裏面）

宿毛市パートナーシップ・ファミリーシップ登録に関する確認

 項　　　目 回　　　答

 互いを人生のパートナーとして尊重し、協力し合

う継続的な２人の関係であること

□左記に該当します。

 双方が本市に住所を有している □左記に該当します。

 一方が本市に住所を有し、一方が市内へ転入を予

定している。

 □左記に該当します。

（転入予定日　　年　　月　　日予定）

 双方が本市に転入を予定している。  □左記に該当します。

 該当者名

 （転入予定日　　年　　月　　日予定）

 該当者名

（転入予定日　　年　　月　　日予定）

 双方に配偶者がいないこと（事実婚を含む）及び登

録者以外の者とパートナーシップの関係にないこ

と。

 □左記に該当します。

 登録者同士が近親者（直系血族、三親等内の傍系血

族、直系親族をいう）でないこと。ただし、養子縁

組によって近親者となった者を除く。